
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Supermarkt Twekkelerveld B.V. 30-10-2022 
 1

Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder
nummer: 82121753.
Gevestigd en kantoorhoudende te (7521 SR) Enschede, aan de Johan
Wijnoltsstraat 125.

30-10-2022 
 1

Activiteiten volgens de Kamer van Koophandel:

supermarkten en dergelijke w inkels met een algemeen assortiment
voedings- en genotmiddelen;
w inkels in overige elektrische huishoudelijke apparatuur. De exploitatie
van een supermarkt, bestaande uit
de handel in levensmiddelen elektronica en/of huishoudelijke artikelen.

30-10-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 618.612,00 € -91.040,00 € 145.358,00

2022 € 425.805,07 € -345.622,24 € 676.414,14

Verslagnummer 5
Datum verslag 20-10-2023
Insolventienummer F.08/22/129
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000249494:F001
Datum uitspraak 28-09-2022

R-C mr. S.J.S. Groeneveld
Curator mr A.C. Huisman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d1261c5a-113f-ed11-a86d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bd3d31a5-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De vennootschap is opgericht op 8 maart 2021. De activiteiten zijn naar
zeggen van de bestuurder op 16 juli 2022 gestaakt. De omzet over 2022 tot
en met 16 juli 2022 is onduidelijk. De curator doet thans onderzoek naar de
administratie.

30-10-2022 
 1

7

Toelichting 

Failliet maakte gebruik van oproepkrachten. Deze zijn voor datum uitspraak
faillissement uit dienst gegaan cq afgemeld. Er zijn enkele medewerkers die
claimen recht te hebben op uitbetaling van vakantiedagen en -uren. UWV
onderzoekt deze meldingen.
Het personeel is zekerheidshalve alsnog ontslagen door de curator.

30-10-2022 
 1

€ 7.500,00

Toelichting 

Opbrengst aanwezige (restant) voorraden

30-10-2022 
 1

€ 8.528,50
26-01-2023 

 2

€ 8.528,50
24-04-2023 

 3

€ 8.528,50
24-07-2023 

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

28-9-2022

t/m 

24-10-2022

30-10-2022 
 1

van 

25-10-2022

t/m 

25-1-2023

26-01-2023 
 2

van 

16-1-2023

t/m 

23-4-2023

24-04-2023 
 3

van 

24-4-2023

t/m 

19-7-2023

24-07-2023 
 4

van 

20-7-2023

t/m 

16-10-2023

20-10-2023
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 59 uur 24 min

2 43 uur 12 min

3 46 uur 36 min

4 20 uur 12 min

5 4 uur 48 min

totaal 174 uur 6 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De heer S.A. Görgülü is bestuurder van de supermarkt. De aandeelhouders zijn
de heer S.A. Görgülü (25%), de heer M. Aksakal (25%) en de heer B.M. Görgülü
(50%).

30-10-2022 
 1

Niet bekend. 30-10-2022 
 1

Uit de administratie van failliet blijkt dat hij de volgende verzekeringen bij
Nationale Nederlanden had afgesloten:

aansprakelijkheid bedrijven;
bedrijfsschade,
geld;
inventaris, goederen en huurdersbelang;
rechtsbijstand.

30-10-2022 
 1

De bestuurder van failliet en de verhuurder zijn vóór datum faillissement reeds
een beëindiging van de huurovereenkomst overeengekomen. Uit deze
schriftelijke overeenkomst blijkt dat de huurovereenkomst eindigt per 16
september 2022. Op 16 september 2022 heeft de bestuurder van failliet de
sleutels van het pand afgegeven aan de verhuurder, terw ijl de supermarkt
(volgens de bestuurder) - afgezien van versproducten - op dat moment nog
volledig gevuld was. Op datum faillissement heeft de curator een chaotische
toestand in de w inkel aangetroffen, met - geschat - slechts 20% van de
voorraden die aanwezig zouden moeten zijn.

30-10-2022 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Een tekort aan personeel, stijgende (energie)kosten en gebrek aan liquiditeit
zijn redenen voor de aandeelhouders geweest om het faillissement aan te
vragen. Gesprekken omtrent een potentiële overname waren ook op niets
uitgelopen, aldus de bestuurder van failliet.

De curator doet nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

Op datum faillissement trof de curator een bende met enorme stanklucht en
vliegjes aan. Zeker 80% van de voorraad uit de supermarkt was weg, met veel
lege stellingen tot gevolg. De energie was sinds 17 augustus 2022 afgesloten,
waardoor de vriezers met voorraad ontdooid zijn geraakt en de gekoelde
producten te warm zijn geworden. Alle producten in de vriezers en koelingen
waren bedorven. Veel andere voorraad was op datum faillissement ook
bedorven of liep tegen de houdbaarheidsdatum aan.

30-10-2022 
 1

1. De curator is van mening dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur en
dat dit een belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. Zie
hierover meer onder punt 7.5 van dit verslag.

24-04-2023 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Geen personeelsleden.

30-10-2022 
 1

Personeelsleden 

7

Toelichting 

Failliet maakte gebruik van oproepkrachten. Deze zijn reeds voor datum
uitspraak faillissement uit dienst gegaan cq afgemeld. Er zijn enkele
medewerkers die claimen recht te hebben op uitbetaling van vakantiedagen en
-uren. UWV onderzoekt deze meldingen.
Het personeel is zekerheidshalve alsnog ontslagen door de curator.

30-10-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

5-10-2022 7 Met toestemming rechter-commissaris

totaal 7

Afwachten reactie UWV.
30-10-2022 

 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. het bedrijfspand werd gehuurd. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 2.420,00

totaal € 2.420,00 € 0,00

De door de curator aangetroffen inventaris is na taxatie en met toestemming
van de rechter-commissaris verkocht. De opbrengst is nog niet op de
boedelrekening ontvangen.

De curator heeft het vermoeden dat de door hem aangetroffen inventaris op
datum faillissement niet alle inventaris is zoals dat in de supermarkt heeft
gestaan op 16 juli 2022, zijnde de laatste dag dat de supermarkt open was
voor w inkelend publiek. De curator doet hier onderzoek naar.

30-10-2022 
 1

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing voor zover een vuistloos
pandrecht zou zijn gevestigd. Daar is tot op heden niet van gebleken.

30-10-2022 
 1

Afwachten betaling koopsom inventaris;
onderzoek inventaris.

30-10-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad supermarkt € 7.500,00

totaal € 7.500,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

De door de curator aangetroffen voorraad in de supermarkt is na taxatie en
met toestemming van de rechter-commissaris verkocht. Het bedrag van €
7.500,- is op 18 oktober 2022 op de boedelrekening ontvangen.

De curator heeft het vermoeden dat de door hem aangetroffen voorraad op
datum faillissement niet alle voorraad is zoals dat in de supermarkt heeft
gestaan op 16 juli 2022, zijnde de laatste dag dat de supermarkt open was
voor w inkelend publiek. Volgens de bestuurder was de voorraad in de
supermarkt op het moment van sluiten (16 juli 2022) nog € 155.000 waard.
De curator doet hier onderzoek naar.

30-10-2022 
 1

Er is door de curator om aanvullende informatie verzocht bij de bestuurder. De
curator is nog in afwachting van een reactie.

26-01-2023 
 2

1. Het onderzoek naar de ontbrekende handelsvoorraden van failliet is de
afgelopen verslagperiode voortgezet. In dat kader hebben er
faillissementsverhoren plaatsgehad bij de rechter-commissaris. Het is
voor de curator lastig om achteraf te reconstrueren of er
handelsvoorraden zijn onttrokken en indien dit het geval is, waar deze
handelsvoorraden zijn gebleven. Door het afsluiten van de stroom waren
de koel- en vriesvoorraden van de supermarkt bedorven. Er is voor
datum faillissement veel weggegooid. Ook werkte het
camerabeveiligingssysteem van de supermarkt niet meer door het
afsluiten van de stroom. Het is daarnaast de vraag of kan worden
aangesloten bij de waarde van de voorraden zoals die in de boeken
staat vermeld. De curator verwacht het onderzoek aankomende
verslagperiode af te ronden.

24-04-2023 
 3

1. De curator heeft het onderzoek naar de ontbrekende handelsvoorraden
van failliet de afgelopen verslagperiode - zo ver als mogelijk - afgerond.
De conclusie is dat het voor de curator op dit moment niet mogelijk is om
na te gaan of er handelsvoorraden zijn onttrokken en indien dit het geval
is, waar deze handelsvoorraden dan zijn gebleven.

24-07-2023 
 4

Onderzoek naar verdwenen voorraad
30-10-2022 

 1

onderzoek naar verdwenen voorraad is actueel. 26-01-2023 
 2

1. Onderzoek naar de verdwenen handelsvoorraden van de supermarkt, in
dat kader hebben er faillissementsverhoren plaatsgehad en is er
onderzoek gedaan naar de administratie van failliet.

24-04-2023 
 3

1. Afronden onderzoek.
24-07-2023 

 4



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

N.v.t. 30-10-2022 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Er zijn vier debiteuren aangetroffen. € 2.181,93

totaal € 2.181,93 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Uit het kassasysteem blijkt dat er klanten (debiteuren) op rekening
boodschappen hebben gedaan in de supermarkt. De debiteuren zijn
aangeschreven.

30-10-2022 
 1

De debiteuren hebben allen aangegeven dat de openstaande vordering niet
zou kloppen. Het is onduidelijk of de administratie niet correct is bijgewerkt. De
bestuurder geeft zelf ook aan dat er geen debiteuren aanwezig zouden zijn. In
onderzoek.

26-01-2023 
 2

1. Volgens de bestuurder van failliet zouden de facturen die zien op de
openstaande debiteurenposten verkeerd zijn aangeslagen, dit blijkt
echter niet uit de administratie van failliet.

De bedragen die volgens de administratie van failliet bij een drietal debiteuren
zouden openstaan, zijn verwaarloosbaar. Ten aanzien van één debiteur
waarbij een bedrag van EUR 2.058,- zou openstaan, heeft de curator aan deze
debiteur verzocht om stukken waaruit blijkt dat de vordering reeds zou zijn
voldaan. Hier is tot op heden nog niet gereageerd, de curator heeft dit nog in
onderzoek en beraad zich over het treffen van eventuele (rechts)maatregelen.

Uit de administratie van failliet blijkt daarnaast dat er vlees is ingekocht ten
behoeve van een onderneming die een slagerij in het bedrijfspand van de
supermarkt exploiteerde. Het is onduidelijk of de opbrengsten van het door
failliet ingekochte vlees ook aan failliet ten goede is gekomen. De curator heeft
hierover vragen gesteld en dit nog in onderzoek.

24-04-2023 
 3

1. Uit gesprekken met de bestuurder van failliet is de curator gebleken dat
er inderdaad vlees is ingekocht ten behoeve van een onderneming die
tevens in het bedrijfspand van failliet een slagerij exploiteerde. Hiervoor
is geen vergoeding aan failliet betaald. De slagerij betreft een aan de
bestuurder gelieerde vennootschap. De bestuurder heeft de curator
laten weten dat de bedrijfsactiviteiten van de slagerij zijn gestaakt en
dat de slagerij niet over enige middelen beschikt om een vordering van
failliet te kunnen voldoen. De slagerij is inmiddels ontbonden bij gebrek
aan baten.

24-07-2023 
 4

Innen debiteuren.
30-10-2022 

 1

onderzoeken administratie debiteuren nav reactie debiteuren en bestuurder. 26-01-2023 
 2

1. Onderzoeken in de administratie naar openstaande debiteurenposten,
contact met bestuurder, aanschrijven debiteur.

24-04-2023 
 3

1. Onderzoek naar het ingekochte vlees, contact met de bestuurder
hierover.

24-07-2023 
 4



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet aangetroffen.

30-10-2022 
 1

Er is een operational lease overeenkomst voor een ICE scrobzuigmachine
aangetroffen. De scrobzuigmachine is inmiddels opgehaald. De
leasemaatschappij is verzocht haar vordering in te dienen.

30-10-2022 
 1

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden rechtsgeldig gevestigd. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

Er zijn meerdere partijen die een eigendomsvoorbehoud claimen. De meeste
aangetroffen producten zijn echter bedorven omdat de supermarkt sinds 17
augustus 2022 was afgesloten van energie vanwege wanbetaling. Ook zijn
producten niet meer aangetroffen c.q. waren de geleverde goederen niet meer
als zodanig identificeerbaar. Het was een grote puinhoop in de w inkel.

30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

Toelichting 

N.v.t.

30-10-2022 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

N.v.t. 30-10-2022 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Een voortzetting van de supermarkt was niet mogelijk vanwege de bedorven
artikelen in de supermarkt als gevolg van de afgesloten energie. Heeft zich ook
geen doorstarter gemeld. Verhuurder w il pand verkopen.

30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

Doorstarten onderneming

Er hebben zich geen belangstellenden gemeld bij de curator voor een
doorstart.

30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

Toelichting 

N.v.t.

30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft de boekhouding in onderzoek. Er zijn reeds vragen gesteld
aan de bestuurder en boekhouder van failliet.

30-10-2022 
 1

onderzoek boekhoudplicht en administratie is actueel. Nog niet alle
administratie is door de curator ontvangen. De curator is nog in afwachting van
ontbrekende documenten. Daarnaast heeft de curator om een toelichting
verzocht ten aanzien van reeds ontvangen administratie en is nog in
afwachting van een reactie hierop.

26-01-2023 
 2

1. De curator is tot de conclusie gekomen dat aan de administratieplicht ex
artikel 2:10 BW is voldaan. Althans, er kan niet worden gesteld dat niet
aan artikel 2:10 BW is voldaan. De curator mist wel stukken uit de
administratie - zoals bijgewerkte voorraadlijsten, kw itanties van
kasbetalingen en overeenkomsten van geldleningen - maar is van
mening dat de administratie niet op zodanige (slechte) w ijze is gevoerd
dat daaruit niet de rechten en verplichtingen van failliet kunnen worden
gekend.

24-04-2023 
 3

Er is geen jaarrekening gedeponeerd. De activiteiten zijn op 8 maart 2021
gestart.

30-10-2022 
 1

1. De deponeringsverplichting ex artikel 3:294 BW van de jaarrekening over
het boekjaar 2021 gold op faillissementsdatum (nog) niet voor failliet.

24-04-2023 
 3

De cijfers zijn in concept opgemaakt. Er heeft geen accountantscontrole
plaatsgevonden.

30-10-2022 
 1

In onderzoek 30-10-2022 
 1

n.v.t. 26-01-2023 
 2

1. Uit de administratie van failliet blijkt niet dat volstorting van de aandelen
heeft plaatsgehad. Het gaat echter slechts om een bedrag van EUR 12,-.

24-04-2023 
 3

Toelichting 

In onderzoek.

30-10-2022 
 1



Ja

Toelichting 

1. De curator van mening dat er sprake is van (kennelijk) onbehoorlijk bestuur.
De bestuurder heeft omstreeks 16 juli 2022 de deuren van de supermarkt
gesloten omdat hij naar eigen zeggen geen geld meer had om de schuldeisers
te voldoen. Daarbij heeft de bestuurder aangegeven dat hij reeds rond 16 juli
2022 voornemens was om het faillissement van de supermarkt aan te vragen,
dit is echter pas eind augustus 2022 in gang gezet. De bestuurder heeft laten
weten na 16 juli 2022 eerst op vakantie te zijn gegaan en pas 6 weken later
de aanvraag voor het faillissement (incompleet) bij de rechtbank te hebben
ingediend. Vanwege het ontbreken van relevante informatie is het faillissement
vervolgens pas op 28 september 2022 uitgesproken. Dit heeft als gevolg
gehad dat de nog aanwezige voorraden veel of tegen de houdbaarheidsdatum
aan zaten.

Op 17 augustus 2022 is vervolgens de elektra in de supermarkt afgesloten
vanwege betalingsachterstanden. Hierdoor zijn de diepvries- en koelvoorraden
komen te bederven. De bestuurder w ist dat de stroom zou worden afgesloten,
maar heeft hierop geen enkele actie ondernomen. Het (laten) afsluiten van de
elektra resulteerde ook in het afsluiten van het beveiligingscamerasysteem van
failliet, daardoor is voor de curator nagenoeg niet na te gaan of er ook
handelsvoorraden van failliet aan de boedel zijn onttrokken. De curator
kwalificeert het voormeld handelen/nalaten van de bestuurder als kennelijk
onbehoorlijk bestuur. Dit heeft tot gevolg gehad dat een groot gedeelte van
de activa van failliet haar waarde heeft verloren/is onttrokken uit de boedel.
Dit actief had anders nog ter beschikking gestaan van de (gezamenlijke)
schuldeisers van failliet. Het is derhalve aannemelijk dat het faillissement door
het kennelijk onbehoorlijk handelen van de bestuurder is veroorzaakt en een
belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. De curator heeft de
(onmiddellijk) bestuurder van failliet op grond van artikel 2:248 lid 1 BW
aansprakelijk gesteld voor het tekort in het faillissement.

De bestuurder heeft betw ist dat er sprake is van (kennelijk) onbehoorlijk
bestuur. Volgens de bestuurder valt voormeld handelen niet te kwalificeren als
onbehoorlijk bestuur. Bovendien is de bestuurder van mening dat dit handelen
geen belangrijke oorzaak is van het faillissement van failliet. Er zijn andere
(externe) oorzaken zijn die een belangrijke oorzaak van het faillissement zijn
geweest, zoals oplopende energiekosten en een tekort aan personeel. De
curator is hierover met de bestuurder in gesprek.

24-04-2023 
 3

Ja

Toelichting 

1. De afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet en
heeft er een bespreking met de bestuurder plaatsgehad. Voor de kosten voor
het vooronderzoek heeft de curator een beroep gedaan op de
Garantstellingsregeling voor Curatoren 2012. De verwachting is dat het
rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode zal kunnen worden
afgerond.

24-07-2023 
 4

Ja

Toelichting 

1. Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator is van mening dat er

20-10-2023
 5



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

sprake is van onbehoorlijk bestuur en dat dit onbehoorlijk handelen een
belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest. Dit wordt door de
bestuurder betw ist. De curator is hierover met de bestuurder in gesprek en
beraadt zich over het nemen van eventuele (rechts)maatregelen.

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

30-10-2022 
 1

In onderzoek
24-04-2023 

 3

Nee

Toelichting 

1. Tot op heden is geen paulianeus handelen geconstateerd. Uit de
administratie is echter wel gebleken dat in aanloop van het faillissement een
groot aantal betalingen zijn verricht aan een aan de bestuurder gelieerde
onderneming (slagerij). De bestuurder heeft de curator laten weten dat de
bedrijfsactiviteiten van de slagerij zijn gestaakt en dat de slagerij niet over
enige middelen beschikt om een (mogelijke) vordering van failliet te kunnen
voldoen. De slagerij is inmiddels ontbonden bij gebrek aan baten.

20-10-2023
 5

1. Onderzoek naar het oorzaken van het faillissement. De bestuurder is de
afgelopen verslagperiode aansprakelijk gesteld voor het tekort in het
faillissement.

24-04-2023 
 3

Onderzoek boekhouding / administratie;
onderzoek onbehoorlijk bestuur;
onderzoek paulianeus handelen.

30-10-2022 
 1

vervolg onbehoorlijk bestuur
onderzoek paulianeus handelen

24-04-2023 
 3

vervolg rechtmatigheidsonderzoek, bespreking met de bestuurder.
24-07-2023 

 4

1. afronden rechtmatigheidsonderzoek, contact met de bestuurder.
20-10-2023

 5



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8. Crediteuren

€ 56.500,25
30-10-2022 

 1

€ 65.341,25
26-01-2023 

 2

€ 66.464,25

Toelichting 

1. De vordering van de Belastingdienst bedraagt tot op heden EUR 66.464,25
en ziet op openstaande loonheffingen, omzetbelasting en een douaneschuld.

24-04-2023 
 3

Toelichting 

Het UWV heeft (nog) geen vordering ingediend.

30-10-2022 
 1

Toelichting 

Nog niet bekend.

30-10-2022 
 1

18
30-10-2022 

 1

31
26-01-2023 

 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 393.475,74

Toelichting 

De bekende schuldeisers zijn aangeschreven met het verzoek hun vordering in
te dienen. De ingediende vorderingen worden op de lijst van voorlopig erkende
crediteuren geplaatst.

30-10-2022 
 1

€ 447.974,05

Toelichting 

De bekende schuldeisers zijn aangeschreven met het verzoek hun vordering in
te dienen. De ingediende vorderingen worden op de lijst van voorlopig erkende
crediteuren geplaatst.

26-01-2023 
 2

Nog niet bekend. 30-10-2022 
 1

9. Procedures

N.v.t. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1

N.v.t. 30-10-2022 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Inventariseren crediteuren;
innen koopsom inventaris;
innen debiteuren;
onderzoek boekhouding / administratie;
onderzoek onbehoorlijk bestuur;
onderzoek paulianeus handelen.

30-10-2022 
 1

Inventariseren crediteuren;
onderzoek debiteuren;
onderzoek boekhouding / administratie;
onderzoek onbehoorlijk bestuur;
onderzoek paulianeus handelen.

26-01-2023 
 2

onderzoek naar openstaande debiteurenpost;
onderzoek ingekocht vlees voor slagerij;
afronden onderzoek verdwenen handelsvoorraden failliet;
aansprakelijkstelling bestuurder uit hoofde van artikel 2:248 lid 1 BW;
onderzoek paulianeus handelen.

24-04-2023 
 3

voortzetten/afronden rechtmatigheidsonderzoek;
aanschrijven crediteuren waarvan de vordering mogelijk nog niet is
ingediend.

24-07-2023 
 4

Afronden rechtmatigheidsonderzoek
20-10-2023

 5

Nog niet bekend. 30-10-2022 
 1

Nog niet bekend. 24-07-2023 
 4

23-1-2024 20-10-2023
 5



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


